
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                      8. číslo / XIV. ročník  •  15. 5. 2022

Vítáme Vás na utkání
   

DIVIZE MUŽI – skupina F 
22. kolo 

FC Slavoj Olympia Bruntál – SK Dětmarovice
neděle 15. května 2022 v 16:30 hodin

    

  

Rozhodčí : Kaloč Radim (Havířov)
   AR1 : Potiorek Aleš (Střítěž)

AR2 : Godfryd Vojtěch (Ostrava)
Delegát :  Mudra Zdeněk (Stařič)

 
Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,

vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

 
 

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.

1



DIVIZE MUŽI – skupina F
 

neděle 15. května 2022 v 16:30 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – SK Dětmarovice

FC Slavoj Olympia Bruntál SK Dětmarovice

trenér: Martin Kotala
asistenti: Ondřej Kušnír, Jan Urban ml.

trenér: Raszyk Vít
asistent: Král David

vedoucí mužstva: Josef Krajčovič vedoucí mužstva: Hubáček Bohumil

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava SK Dětmarovice

Studený Zdeněk (1)
Šidlák Jaroslav

Kušnír Ondřej (3)
Urban Jan (18)

Pawlita František (8)
Galus Michal (6)

Blažek Jakub (10)
Goněc Matěj (7)

     Ostrák Mark (11)              

Hanel Michal (5)
Hapka Richard
Schwarz Matyáš (12)
Šindler Marek (7)
Chudý Lukáš (4)
Knapp Vitězslav (17) 
Rončák Jan (9)
Švancer Leoš (2)

Rozsypal Martin (1)
Koňařík Jan (5)

Holec Alexandr (6)
Ptáček Lukáš (7)
Motyčka Jan (9)

Skoupý Karel (K) (10)
Šlesár Filip (15)

Edr Miroslav (27)
Stawicki Damian J. (28)

Stanojkovič Marko (29)
Řapek Daniel (32)
Sedlák Viktor (11)
Balhar Tadeáš (14)
Trombik Jakub 
Stanislaw (13)
Kula Dominik (26)

2



Představujeme soupeře  SK Dětmarovice
SK Dětmarovice (celým názvem: Sportovní klub Dětmarovice) je český fotbalový klub,
který sídlí v Dětmarovicích v Moravskoslezském kraji. Založen byl 22. září 1935. K
největším úspěchům oddílu patří jednoroční účast ve třetí nejvyšší soutěži, Moravsko-
Slezské  fotbalové  lize  2002/03.  Od  sezony  2010/11  působil  dětmarovický  oddíl  v
Přeboru  Moravskoslezského  kraje,  který  v  sezoně  2017/18  vyhrál  a  postoupil  do
Divize.  Klubové  barvy  jsou  tmavě  modrá  a  bílá.  Své  domácí  zápasy  odehrává  na
stadionu v Dětmarovicích.

zdroj: www.wikipedia.org

Bruntálu nevyšel první poločas, 
padl ve Frýdlantu

Bruntálští  fotbalisté  se  v  sobotu  představili  na  půdě  favorizovaného  Frýdlantu.
Domácímu  výběru  stačila  necelá  půlhodina  k  tomu,  aby  zápas  zvládl  za  tři  body.
Bruntálu nedal šanci a vyhrál 3:1. „Do zápasu jsme šli s nějakým záměrem, ten nám ale
bohužel nevyšel,“ posteskl si bruntálský trenér Martin Kotala.  „Frýdlant má kvalitní
tým a proti nám to jasně ukázal. Byl silnější na míči a dokonale trestal naše chyby,“
podotkl  hostující  trenér.  „Rychle  vedl  3:0  a  s  námi  to  nevypadalo  vůbec  dobře,“
pokračoval šéf bruntálské lavičky. Po přestávce se domácí ofenziva zadrhla. Bruntálu
se podařilo vstřelit.  Po dvou minutách druhého poločasu kopali  hosté trestný kop a
Blažek obstřelil zeď a balon uklidil k tyči – 3:1. „Druhý poločas nám vyšel lépe. Měli
jsme I nějaké další náznaky šancí. Branku jsme ale už nedali. Za druhý poločas si kluci
zaslouží pochvalu,“ řekl závěrem Martin Kotala.
  

Frýdlant – Bruntál 3:1 (3:0)
Branky:  11.  Velička,  16.  Švrček,  26.  Soukup  –  47.  Blažek.  Rozhodčí:  Jurajda  –
Broskevič, Wawrzyk. ŽK: Blažek. Diváci: 270.
Sestava: Studený – Galus, Kušnír, Vojtík, Hanel – Knapp (69. Ostrák), Blažek, Urban,
Schwarz (39. Chudý) – Šindler, Rončák (81. Pawlita). Trenér: Martin Kotala.
  

Roman Brhel (foto Jan Urban)

Nástup před utkáním ve Frýdlantu.

3



Bruntál rychle vedl, nakonec prohrál 
Bruntálští  fotbalisté  hostili  v  neděli  favorizované  Vítkovice.  Začátek  neměli
špatný, šli do vedení. Jenomže další průběh duelu patřil ostravskému týmu. Ten
dal tři góly a nakonec vyhrál 3:1.
Skóre se poprvé měnilo po devíti minutách hry. Šanda zahrával standardku. Míč poslal
do vápna, kde ho Kušnír nasměroval na Šindlera a ten hlavou otevřel skóre. „Soupeř
poté převzal otěže zápasu do svých rukou, byl lepší na míči a ještě do přestávky se mu
podařilo výsledek otočit,“ řekl bruntálský trenér Martin Kotala. „Udělali jsme chyby,
které hosté dokázali hosté potrestat,“ dodal.
Ve druhém poločase chtěli Bruntálští s výsledkem něco udělat. „Hráli jsme dobře, byli
jsme  lepší  na  míči.  Kluci  na  hřišti  plnili  přesně  to,  co  jsem  od  nich  vyžadoval.
Vypracovali jsme si šance, dvě z nich byly opravdu velké,“ podotkl šéf domácí lavičky.
Vyrovnat mohl Šindler,  ale z dobré pozice netrefil  bránu. K zakončení,  zhruba dva
metry  o  brány  se  dostal  Schwarz,  ale  míč  špatně  trefila  a  ani  z  tohoto  mráčku
nezapršelo. „Je to škoda, gól by nám moc pomohl. Nakonec jsme v závěru inkasovali
třetí gól,“ povzdechl si Kotala. „Vítkovice u nás ukázaly velkou kvalitu. Potvrdily, že
jejich jasné vítězství ve Frýdlantu nebylo dílem náhody. Dle mého názoru je to tým,
který může divizi vyhrát,“ zakončil bruntálský kouč.
 

Bruntál – Vítkovice 1:3 (1:2)
Branky: 9. Šindler – 14. Pyclík. 38. Richtár, 89. Motyčka.
Rozhodčí: Krupa –Broskevič, Fryč. ŽK: Vojtík. Diváci: 390.
Sestava: Šidlák – Galus (80. Pawlita), Kušnír, Vojtík, Švancer – Schwarz, Šanda (63.
Hapka),  Chudý (63.  Rončák), Urban (84.  Knapp) – Blažek,  Šindler.  Trenér:  Martin
Kotala.

Roman Brhel

Plán nejbližších zápasů

21.05. sobota
Dorost 10:00 FC SO Bruntál Kravaře

Muži A 17:00 Nový Jičín FC  SO Bruntál  A 14:00 B22

22.05. neděle
Žáci st+ml. 10:00 FC SO Bruntál MFK Havířov

Muži B 16:30 FC SO Bruntál B Město Albrechtice

29.05. neděle

Muži B 15:00 FK Krnov B FC  SO Bruntál  B 13:30 B20

Žáci st+ml. 15:15 Stará Bělá FC  SO Bruntál  13:00 VB

Muži A 17:00 FC SO Bruntál A Havířov

04.06. sobota
Žáci st+ml. 10:00 FK Krnov FC  SO Bruntál  8:30 VB

Muži B 17:00 Velké Hoštice FC  SO Bruntál  B 14:30 B20

05.06. neděle
Dorost 12:30 Darkovičky FC  SO Bruntál  10:00 VB

Muži A 17:00 FC SO Bruntál A SFC Opava B

4



 Výsledky zápasů našich mužstev
• 07.05.2022 [ml.dorost 'A']  FC SO Bruntál - Velká Polom 0:3 (0:2)  
 

• 07.05.2022 [st.dorost 'A']  FC SO Bruntál - Velká Polom 2:2 (1:0)
Branky: Hurajt, Kovář
 

• 08.05.2022 [muži 'B']  FC SO Bruntál - Žimrovice 8:5 (5:2)
Branky: Cabal 2, Kubesa 2, Foltin L, 2 Chudy, Šanda
 

• 08.05.2022 [st.žáci 'A']  FC SO Bruntál - FK Frýdek-Místek 7:0 (4:0)
Branky: Kropáček 5x, Hoftmann 2x
 

• 28.04.2022 [ml.žáci 'A']  FC SO Bruntál - Slávie Opava 0:11 (0:7)
 

• 06.05.2022 [st.přípravka 'A']  FC SO Bruntál - Rýmařov B 15:2 (9:0)
Branky: 2 Uhlíř, 2 Vlachová, 2 Zbořil, 4 L Brňák, 2 Blažek, 2 V Brňák, Černohorský
 

• 04.05.2022 [st.přípravka 'A']   FC SO Bruntál - Zátor 29:4 (10:0)
Branky: 7 Antala, 4 Bursík, 3 Černohorský, 3 Alex Jirků, 2 Svedonik, 6 Vašek Brňák, 2 
Vlachová, Šimůnek, Ratajsky
 

• 04.05.2022 [muži 'B']   Vitkov - FC SO Bruntál 1:3 (1:1)
Branky: Pawlita, Ostrak, Duhajsky
 

• 30.04.2022 [muži 'B']   Hlavnice - FC SO Bruntál 3:2 (1:1)
Branky: Cabal, Foltin L
 

• 30.04.2022 [st.přípravka 'A']   FC SO Bruntál - Albrechtice 6:4 (2:3)
Branky: 2 Zbořil, 2 Vlachová, Brňák, Vašek Blažek
 

• 01.05.2022 [ml.dorost 'A']   FC Vřesina - FC SO Bruntál 6:0 (3:0)
 

• 01.05.2022 [st.dorost 'A']   FC Vřesina - FC SO Bruntál 2:2 (2:2)
Branky: Krejsa, Hurajt Michal
 

• 01.05.2022 [st.žáci 'A']   MFK Karviná B - FC SO Bruntál 2:7 (0:3)
Branky: Kropáček 2x, Hoftmann 2x, Rajs 2x, Štulrajter
 

• 28.04.2022 [st.žáci 'A']   FK Slávia Opava - FC SO Bruntál 2:1 (2:0)
Branky: Donátek Tadeáš
 

• 27.04.2022 [ml.žáci 'B']   FC SO Bruntál - TJ Malá Morávka 5:2 (2:0)
Branky: Frébort 2x, Kunčar, Košický, Marko
 

• 23.04.2022 [ml.dorost 'A']   FC SO Bruntál - Hlubina 4:2 (3:2)
Branky: Kropáček, Holíček 2x, Hanus
 

• 23.04.2022 [st.dorost 'A']   FC SO Bruntál - Hlubina 0:5 (0:1)
 

• 24.04.2022 [muži 'B']   FC SO Bruntál - Slavkov 3:1 (2:0)
Branky: Rončak J, 2 Ostrak M
 

• 24.04.2022 [st.žáci 'A']   FC SO Bruntál - FK Nový Jičín 6:0 (2:0)
Branky: Kropáček Aleš 2x, Hoftmann, Frebort, Oravec, Kaluža

5



Choď fandit v dresu

  

Originální klubový fotbalový dres adidas FCSO Bruntál je možné objednat při
fotbalovém utkání v pokladně. Cena 800,- Kč, mládežnický dres 650,- Kč.

Klubové suvenýry
Informace o možnosti zakoupení klubových suvenýrů.

 

velká vlaječka 110,- Kč

malá vlaječka   80,- Kč

šála 160,- Kč

tužka   20,- Kč

poznámkový blok   30,- Kč

tričko Adidas modré se  znakem FCSO 350,- Kč

mikina Adidas modrá se znakem FCSO 950,- Kč

klubový odznak   50,- Kč

Suvenýry možno objednat při fotbalovém utkání u pokladny, 
kde si dohodnete i způsob úhrady a vyzvednutí.

6



Tabulky se soutěžemi našich mužstev
DIVIZE skupina F – muži 1.B třída skupina A – muži

1. Frýdlant
2. Polanka
3. Bílovec
4. Vítkovice
5. Rýmařov
6. Bohumín
7. Frenštát
8. Opava B
9. Karviná B
10. Nový Jičín
11. Havířov
12. Bruntál
13. Dětmarovice
14. Heřmanice

19    12    4     3     42:21    40
20    12    4     4     34:14    40
20    11    3     6     50:31    36
20    11    1     8     39:32    34
19     9     6     4     37:25    33
19     8     7     4     24:17    31
19     9     3     7     33:28    30
18     8     5     5     48:25    29
20     9     2     9     45:28    29
20     8     5     7     41:28    29
20     5     4    11    25:43    19
19     4     4    11    19:39    16
20     3     2    15    20:57    11
19     1     2    16    13:82     5

1. Město Albrechtice
2. Budišov n. B.
3. Velké Heraltice
4. Vítkov
5. SO Bruntál B
6. Jindřichov
7. Slavkov
8. Hlavnice
9. Krásné Loučky
10. Krnov B
11. Slavia Opava
12. Žimrovice
13. Velké Hoštice
14. Chomýž

20    16    3     1     62:26    51
20    14    3     3     65:31    45
20    14    3     3     39:22    45
20    11    3     6     59:34    36
20    10    2     8     54:38    32
20     9     4     7     33:41    31
20     8     3     9     51:45    27
20     7     6     7     41:41    27
20     7     6     7     34:45    27
20     7     5     8     39:54    26
20     5     1    14    25:45    16
20     3     5    12    31:51    14
20     3     3    14    30:44    12
20     2     1    17    37:83     7

Krajský přebor – starší dorost Krajský přebor – mladší dorost

1. Bílovec
2. Rýmařov
3. Frenštát p. R.
4. Hlubina
5. Krnov
6. Slavia Opava
7. Horní Suchá
8. Darkovičky
9. Petřkovice
10. FC Vřesina
11. SO Bruntál
12. Velká Polom
13. Kobeřice
14. Kravaře
15. Frýdlant n.O.

22    18    2     2     92:11    56
22    17    2     3     88:34    53
21    15    5     1     70:26    50
21    15    0     6     95:49    45
22    12    6     4     66:47    42
21    12    3     6     78:43    39
21     9     0    12    34:63    27
22     7     5    10    47:66    26
22     7     4    11    34:47    25
21     6     4    11    36:56    22
22     5     4    13    41:72    19
21     5     3    13    36:60    18
21     5     3    13    48:74    18
22     3     5    14    29:62    14
21     2     0    19   19:103    6

1. Bílovec
2. Rýmařov
3. Kobeřice
4. FC Vřesina
5. Krnov
6. Velká Polom
7. Kravaře
8. Slavia Opava
9. Horní Suchá
10. Frenštát p. R.
11. Hlubina
12. Darkovičky
13. SO Bruntál
14. Petřkovice
15. Frýdlant n.O.

22    21    1     0    131:15   64
22    18    1     3    110:34   55
21    15    1     5    108:38   46
21    14    2     5     76:44    44
22    13    4     5     92:38    43
21    14    0     7     74:50    42
22    11    2     9     59:60    35
21     9     2    10    54:55    29
21     9     0    12    60:71    27
21     8     0    13    46:95    24
21     7     1    13    70:58    22
22     7     1    14    36:68    22
22     3     2    17   34:105   11
22     2     1    19    22:94     7
21     1     0    20   18:165    3

Krajský přebor – starší žáci Krajský přebor – mladší žáci

1. SO Bruntál
2. Slavia Opava
3. MFK Karviná B
4. Nový Jičín
5. Jablunkov
6. Horní Suchá
7. Krnov
8. Stará Bělá
9. Rýmařov
10. Vřesina
11. FK Frýdek-Místek B
12. MFK Havířov
13. Brušperk
14. Kopřivnice

20    17    0     3    136:18   51
20    17    0     3    137:21   51
20    14    1     5    109:47   43
20    12    1     7     76:48    37
20    12    1     7     78:51    37
20    11    0     9     90:63    33
20    10    2     8     54:64    32
20    10    0    10    76:83    30
20     7     4     9     70:51    25
20     8     0    12    53:74    24
20     7     1    12    61:52    22
20     6     1    13    56:86    19
20     2     0    18   21:191    6
20     1     1    18   19:187    4

1. Slavia Opava
2. MFK Karviná B
3. Rýmařov
4. Brušperk
5. MFK Havířov
6. Jablunkov
7. Kopřivnice
8. Vřesina
9. Krnov
10. Nový Jičín
11. FK Frýdek-Místek B
12. Stará Bělá
13. SO Bruntál
14. Horní Suchá

20    17    1     2    162:30   52
20    16    3     1    152:27   51
20    15    1     4    154:38   46
20    11    3     6    127:47   36
20    11    2     7     82:44    35
20    11    2     7     83:50    35
20    10    1     9     79:61    31
20     9     2     9     61:53    29
20     8     2    10    75:58    26
20     8     0    12   103:90   24
20     6     2    12    70:84    20
20     5     1    14   66:242   16
20     2     0    18   34:192    6
20     1     0    19   17:249    3

Okresní přebor – starší žáci

zdroj tabulek:  IS FAČR                          (tiskové chyby vyhrazeny)  

1. Krásné Loučky
2. Zátor
3. Vrbno pod Pradědem
4. SO Bruntál
5. Lichnov
6. Karlovice
7. Slezské Rudoltice
8. MFK Bruntál, z. s.
9. Malá Morávka
10. Chomýž   

10     8     1     1    83:33    25
11     8     1     2    67:25    25
13     8     0     5    99:51    24
12     6     2     4    48:34    20
12     6     0     6    48:42    18
13     6     0     7    43:49    18
11     4     1     6    35:27    13
 5      4     0     1    32:13    12
12     0     3     9   14:100    3
11     0     2     9   13:108    2

7



Čtrnáctideník FC Slavoj Olympia Bruntál
Odpovědný redaktor: Jan Urban, úprava pro tisk: David Klimeš. Vydáno v nákladu 300 ks, jako program 
na zápasy FC Slavoj Olympia Bruntál. Příspěvky dopisovatelů posílejte na e-mail: cusbruntal@seznam.cz. 
Elektronickou podobu čtrnáctideníku a další informace naleznete na oficiálních stránkách klubu: 
www.fcsobruntal.cz. Tisk: TISKÁRNA K-TISK s.r.o., tel.: 608 824 923, www.k-tisk.cz.

Digitální a ofsetový tisk

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

Polní 1000/1, Bruntál (bývalý Linaset), 
tel.: + 420 608 824 923, e-mail: k-tisk@k-tisk.cz, www.k-tisk.cz

POZOR ZMĚNA ADRESY:

Mgr.Petr BYRTUS

Lékárna Na Vršku
Nádražní 40, Bruntál

Zelená Lékárna
Dr.E.Beneše 28, Bruntál

8


